
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2016. (II.11) Önkormányzati rendelete a szociális ellátások 

helyi szabályairól szóló 2/2015 (II.12) számú Önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. 

Cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 

Cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról 

és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) 

pontjában, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 48. § (4) 

bekezdésében, a 132. § (4) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi LXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 2/2015 (II.12) számú rendelet 

(továbbiakban: Rendelet) módosítására a következőket rendeli el.  

 

1. § 

A Rendelet 10. §. (3), (4), és (6) bekezdése, valamint a 12. § (2) b) pontja hatályát veszíti. 

 

2. § 

 

A Rendelet 10. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A lakhatási támogatás egy hónapra jutó összege 2 500 Ft.” 

 

3. § 

 

A Rendelet 19. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(3) A támogatás igénylése a Polgármesteri Hivatal ügyintézőjénél történik, aki vizsgálja a 

kérés megalapozottságát, a krízishelyzet fennállását.” 

 

4. § 

A Rendelet 10. § (5) bekezdésének számozása 10. §. (3) bekezdésre, a 10. § (6a) 

bekezdésének számozása 10. § (4) bekezdésre, a 10. § (7) bekezdésének számozása 10. § (5) 

bekezdésre módosul. 

5. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő hónap első napján lép hatályba. 

 

 

 

____________________________                          ____________________________ 

           Dr. Miluczky Attila                                                       Csepreginé Kocsis Nóra  

                 polgármester                                                                       jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2016. február 11.  

                                                                                  ___________________________ 

                                                                                           Csepreginé Kocsis Nóra 

                                                                                                           jegyző  


